
UCHWAŁA NR XLVII/480/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/101/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 24 października 2019 r. 
w sprawie: regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Września 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9076  i z 2022 r. poz. 7837) 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/101/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 24 października 2019 r.,  w sprawie: 
regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Września ( Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 9076 i z 2022 r. poz. 7837 ), wprowadza się następujące zmiany: 

1)  

§ 4. ust. 1 a) otrzymuje brzmienie: 

„a) dla nauczyciela do 40% jego wynagrodzenia zasadniczego,”;. 

2)  

§ 10. w tabeli określającej wysokość stawek dodatku funkcyjnego w Lp.4 otrzymuje brzmienie : 

„ 
Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych 

4 Sprawowanie funkcji: 
1) wychowawcy klasy, 
2) nauczyciela opiekującego się oddziałem  przedszkolnym, 
3) opiekuna stażu lub mentora, 
4) doradcy metodycznego lub nauczyciela  konsultanta. 

 
       400 zł 
       400 zł 
       260 zł 
       130 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6F735A-9E10-4224-8CA1-ED257877D3E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 30 ust. 6 Karty Nauczyciela nakłada na organy prowadzące szkoły obowiązek określania dla 
poszczególnych stopni awansu zawodowego nauczycieli w drodze regulaminu wysokość dodatków oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w szkołach. 

Załączony projekt regulaminu został uzgodniony z Oddziałem Zarządu ZNP we Wrześni oraz z NSZZ 
„Solidarność” Międzyzakładową Komisją Pracowników Oświaty Powiatu Wrzesińskiego. 

Zważywszy na powyższe, wywołanie niniejszej uchwały stało się zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6F735A-9E10-4224-8CA1-ED257877D3E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/480/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 4
	zm. lit. a w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 10
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


